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Ta turen då vel! Kom og opplev korleis det er å vere tett på.  Gloppen kan by på 
nærleik til flott natur og eit triveleg og kompakt handelssenter. Her kan du oppleve 
fantastisk friluftsliv, kortreist mat, spennande næringsliv og arbeidsplassar. Vi har eit 
rikt idretts- og kulturliv og ei god dugnadsånd, som gir nærleik og samhald mellom 
folk. Derfor kan vi by på ein rikare kvardag – midt i verda!

I Gloppen kan du bidra til å gjere ein innsats for klimautfordringane i verda. 
Vi jobbar målretta for å vere ei god miljøkommune, der vi i fellesskap gjer 
vårt for å redusere utslepp av klimagassar. Vi må tilpasse oss eit endra 
klima både i forhold til kvar vi byggjer og bur, og korleis vi tek vare på 
eit trua naturmangfald. 

Hos oss grør det, marka vert stelt og vi produserer mat i verdsklasse. 
Brunosten du et på skiva di er svært sannsynleg produsert i Gloppen.  
Vi er ei av Vestland fylke sine største landbrukskommuner. Her er 
innovative bønder og Gloppen er kjend for sine mange 
lokalmatprodusentar.

Kva likar du å drive med på fritida? I kulturkommunen Gloppen har du eit 
svært bredt tilbod å velje i. Trivselshagen er eit nytt og moderne anlegg 
på Sandane med kulturhus, kino, kulturskule, bibliotek, idrettshall med 4 
handballbaner og stort badeanlegg. Gjennom året blir det arrangert heile 10 
ulike festivalar i kommunen, der Norsk Countrytreff er den største. Vi har også 
idrettstilbod med gode anlegg i alle delar av kommunen. Her i Gloppen kan du velje 
å berre nyte, eller vere aktiv deltakar i lag- og organisasjonsliv.

Vi trur på ei framtid der distrikta ikkje er ein utkant. Fysiske avstandar betyr mindre, 
og vi kjem tettare på verda. Her kan du bu og arbeide eit digitalt steinkast frå verdas 
metropolar, og samstundes nyte store natur- og kulturopplevingar.
Velkomen til ein rikare kvardag – midt i verda!

Velkommen til Gloppen
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For nokon er det å sitje på biblioteket og lese avisa som gjer  ein rikare 
kvardag, for andre er det å suse ned ei bratt fjellside på sykkel. Andre igjen 
kan sitte kor som helst i kommunen for å kommunisere med resten av 
verda. Vi har 100% utbygd breiband til hele kommunen. Frå oss og ut i 
verda, er det berre nokre taste trykk.  Vil du reise ligg Sandane Lufthamn, 
Anda, kun 10 minutt frå kommunesenteret Sandane.

Når du er i Gloppen, er du samtidig midt i Nordfjordregionen med alt det 
den har å tilby. Her kan du surfe på det ville havet i Hoddevika eller la 

skyliften i Loen ta deg til himmels på 5 minutt. Vil du utfordre adrenalinet 
frå sykkelsete ligg Nordfjord stisenter og Haugsvarden berre å ventar på deg. 

Vi tørr påstanden at du finn ikkje eit meir kompakt stykke Norge, enn det 
Nordfjorden har å tilby. Nordfjord er alt i ein fjord.

Nordfjord - alt i ein fjord
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Kvifor kaste vekk mykje tid på å reise når alt ligg rett utanfor stovedøra ? Sjekk ut www.gloppen.no for full oversikt.



Bilde

{XXX}

Musikk, dans og drama • Idrett • Studiespesialisering

www.firda.vgs.no

Livet har mange forskjellige faser, og i det ene øyeblikket er storbyen med alle 
folkene og tilbudene den har å tilby, det beste i hele verden. Men livet skjer, og 
når to blir til tre blir til fem, så ble plutselig nærhet til natur, frisk luft og mindre 
kjas og mas det viktigste. Vi merket kjapt at i en større by, brukte vi veldig mye 
tid og energi på å komme oss ut av byen og ut i naturen når 
anledningen var der. Men fortsatt; hvorfor Gloppen?! For å være helt ærlig, jeg 
hadde ikke hørt noe særlig om Gloppen. Men anledningen bøy seg, og jeg fikk 
bli med en kompis hit for å sykle i fjellene; jeg var solgt. Det er mange 
andre plasser som har flott natur, så man må ha noe mer.  For oss var det viktig 
med små oversiktlige forhold med kort avstand til det meste. 

- Gangavstand til idrettshall, skole, jobb, butikk og natur; check! 
- Gode kulturelle tilbud, tilgang på ferskt brød og håndbrygga kaffe; check! 
- Trivelige folk og enkelt å bli inkludert; om man vil og jobber litt for det; check! 
- En plass der det er mulig å få til ting om man vil; check! 
- Norges beste terrengsykling; jeg påstår det! Derfor Gloppen!»

Med vennlig hilsen Jørgen D. Husbyn

Kvifor Gloppen?
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friluftslivskulen.no

Hyen-det gode liv
Omringa av vill og urørt natur, ein fjord med stupbratte fjellsider, 
eit lokalsamfunn med sterke drivkrefter og vilje for å oppnå ein 
kvardag med herleg blanding av tryggleik, utfordringar og ro. 
Lokalsamfunnet og næringsliv i Hyen er avhengig av kvarandre, 
og er vel vitande om at engasjement og gjensidig støtte i 
kvardagen påverkar resultatet. I lokalsamfunnet er det over 30 
næringslivaktørar frå lokalt enkeltmannsføretak til internasjonal 
verksemd med to hundre tilsette. 

Stabilitet, kvalitet og pågangsmot er faktorar som gir suksess, og 
det er derfor svært gledeleg når vi i Hyen kan rekruttere til eit 
mangfald av yrke- og karrieremulighetar. Ragnhild og Sindre er eit 
av tre par som er nytilflytta til Solheim. Dei skal drifte familiegarden 
og Ragnhild skal arbeide for Gloppen kommune som pedagogisk 
leiar i Hyen Barnehage. Barnehagen er ein av fleire kommunale 
arbeidsplassar i bygda. Justyna og Lukas har kjøpt eit hus på 
Straumsholmen som dei vil renovere. Justyna arbeider for Hyen 
fisk, og Lukas for Eikefjord Elektro. Synne og Even har bygd nytt hus 
på holmen. Begge har jobb hos Brødrene Aa. 

Hyen er ei levande bygd og er staden for dei som søker stabilitet og 
kvalitet, med alle moglegheiter for å leve eit godt liv.

Fo
to

: S
yn

ne
 O

pp
he

im



Sandane Fjordpanorama blir eit ytterst unikt
byggeprosjekt.Her er fokus for arkitektur og
utforming basert på eldgamle lokale bygge-
tradisjoner, samtidig som bærekraftig og
miljøvenleg utvikling har vore førande.

På ein av dei flotteste fjordtomtene i Gloppe-
fjorden, kalla Elvaneset, skal det bygges eksklusive 
vedlikeholdsfrie boliger i miljøvenlege material og 
med reine energikjelder som solceller til elektrisitet 
og fjordvarme som oppvarming.

Her kan du starte dagen med frokost i morgonsola 
på brygga, fortsette dagen med ein forfriskende 
vandretur på fjellet i natur som tar pusten fra deg, 
og nyte ein deilig middag i boligen din etter ein dag 
fullspekket med aktiviteter.

Boligane er vedlikeholdsfrie slik at du heller kan 
bruke tida di på aktiviteter samen med dei du er 
glad i. 

www.fjordpanorama.com

Sandane
Fjordpanorama
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«Årets kulturkommune»
Det skal noko til å bli kåra til «årets kulturkommune» i Norge. Denne 
hederstittelen mottok Gloppen kommune i 2011. Sidan den gong, og lenge 
før den tid, har Gloppen kommune vore blant dei beste i landet med sitt 
kulturtilbod.
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Når du som ung er usikker og nysgjerrig på kva du vil drive med, er det godt å 
ha verdens beste kulturmeny å velge blant. Med musikk, dans og drama linje 
på Fida VGS, proffe instruktørar gjennom kulturskulen og distriksmusikarar, 
har vi alt som trengs for at du kan blomstre og utvikle deg. Slik har Sofia 
Hyttedalen opplevd tilbodet i Gloppen.

„Eg er ei jente på 18 år frå Sandane som driv med musikk. Siste to åra har eg 
gjeve ut fire songar på Spotify, fått tilsaman 650 000 avspelingar, blitt dagleg 
spelt på NRK P3 og dessutan opptrådd på fleire arrangement og festivalar 
både lokalt og nasjonalt. Eg er skikkelig takknemlig for den utviklinga som har 
skjedd, alle moglegheitene eg får og alle folka eg jobber med! Men eg trur 
ikkje eg hadde nådd så langt dersom eg ikkje hadde vakse opp i Gloppen. Eg vil 
trekke fram tre ting som eg trur har vore veldig viktige. Den første er kultur- 
skulen. Eg begynte på song og piano då eg var 10 år. Allereie då skreiv eg litt 
musikk og musikklærarane mine oppmuntra meg mykje. Dei lot meg ofte 
framføre eigne låter på huskonserter. Fleire gonger stilte dei også med band 
og hjalp meg med å lage arrangement til fleire instrument enn berre piano og 
song. 

Gjennom kulturskulen vart eg også i 2016 nominert til Draumestipendet som 
eg seinare vann! Den andre tingen eg vil trekke fram er UKM. I 9.klasse melde 
eg meg på UKM med ei låt eg hadde skrive og produsert sjølv. Eg kom vidare til 
fylkesmønstringa og så landsmønstringa. NRK Sogn og Fjordane oppdaga meg 
og ønskte at eg skulle spele på Malakoff sin ungdomskonsert, Sommarlutt. 
På den konserten fekk ein produsent auge på meg. Han var frå Nordfjordeid, 
men jobba i eit plateselskap i Oslo; Toothfairy Label. Eg har samarbeidd med 
Toothfairy siste fire åra. 

Tredje viktige ting er musikklinja. Dei tre åra mine på Firda Vidaregåande Skule 
har betydd mykje. Dyktige lærarar, inspirerande elevar, kreativt miljø og mange 
moglegheiter. No dette året bur eg Grimstad og går på bibelskule, men eg ser 
det berre tydelegare etter å ha flytta heimafrå: Gloppen er litt av ein kultur-
kommune!“

Med helsing Sofia Hyttedalen

Ung kulturbærarUng kulturbærar
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Det å kome frå ein liten plass og det å ha fått ein tradisjon i hende. Begge deler vert noko
som pregar deg på ulike vis i livet. Pederhuset, huset til spelemannen Peder Råd 
(1915-1997) starta som ein ide om å koble desse to.

Eg har alltid hatt ei ekstra lengt heim til Breim. Ikkje berre til fjella og lyden av elvane, men også
tilbake til røtene alt eg skapar som artist høyrer heime. Musikken min vil alltid ha ein klang av
Breim i seg, trur eg. Peder Råd var ein av mine første spelemannsvener og læremeistrar.
Oppigjennom livet var vi mykje saman. På øvingar, kappleikar og dansespelingar. Eit usedvanlig
godt menneske var han. “Mange vener, ingen uvener” stod det i avisa då vi feira 70-årsdagen
hans i Breimshallen.

Nokre år før han døydde i 1997 pakta han vekk garden sin i ein langtidsavtale med Norsk
Fjordhestgard. Han stilte jorda og alt han hadde bygt opp til disposisjon for nye aktivitetar og
eventyr. Garden utvikla seg fantastisk, men det vesle huset hans vart ståande og forfalle. Eg
tenkte ofte på det når eg var heime. Ikkje minst tenkte eg på at dei skulle berre visst,
countrystjernene som var på festivalen der kvar sommar, for ein stor spelemann som hadde
levd på denne garden. Pederhuset kviskra på meg lenge. Kvar gong eg gjekk forbi huset fekk
eg nye draumar og tankar. Samstundes kom ansvarskjensla for tradisjonen eg hadde fått i
hende stadig oftare til meg; eg ville så gjerne gje noko tilbake og minne folk på kva musikk som
hadde vore her før.

Hovud-ideen var først og fremst å skape ei påminning. Eit påminningshus. Kvar gong folk såg
Pederhuset skulle dei tenke på noko i historia vår, noko om si eiga historie.
For å nå dit måtte eit omfattande oppussingsprosjekt i gong: For 4 år sidan starta vi prosessen.

I uvurderlig samarbeid med familien til Peder Råd og nokre av dei beste folka har vi på
eventyrlig vis klart å gjere huset om til eit lite smykke på Råd. Mange dugnadstimar er lagt ned,
kaffikoppar drukke, kringlebitar ete og ikkje minst historier og latter har gått mellom folk. Vegen
er målet seier ein ofte. Det er mykje sanning i det.

Juni 2019 opna vi huset med den første Pederhusveka. Ein stor suksess og unik hending med
artistar og musikk, folk og dans. Denne veka skal vere hovudnerven i aktiviteten, men mindre
arrangement, kurs og møter er også i den langsiktige planen. Sommaren 2020 må alt stå litt på
vent grunna korona, men vi opnar huset for eit par sommarkafear og kanskje ein utekonsert. Og
vi ser framover. I Juni lanserar vi podkasten “Sigrid & Pederhuset”. Vi har også starta ein serie
i samarbeid med forfattar Ove Eide kalla “Litterære påminningar”. Den kan lesast på sidene
våre kvar månad framover.

Vi ynskjer alle velkomen til tunet på Råd og inn i huset ved høve! / Sigrid Moldestad

FAKTA:  
Pederhuset er organisert som ei venefore-
ning: Pederhusets Vener.
Daglig leiar for huset er Sigrid Moldestad.
Neste Pederhusveke er i Juni 2021.
Kontakt: www.pederhuset.no og på
facebook.

Prosessen med huset vart følgt av NRK Sogn 
og Fjordane som laga ein dokumentar om
Pederhuset. “Sigrid reddar
folkemusikken-litt” heiter programmet.
Det ligg fortsatt på NRK sin nettspelar.

Pederhuset i Breim – vårt påminningshus!
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www.agt-norge.no 

Branson Norge AS
Et stort utvalg traktorer fra 19 – 74 hk

www.branson-norge.no

Gloppen har eit mangfald av fargerike festivalar innan musikk, mat, handel, natur og kultur. I løpet 
av året kan du høyre rock, blues, klassisk kammermusikk, country, folkemusikk og gammaldans. 
Du kan dyrke friluftslivet, gå på opplevingsferd mellom talrike bodar med kortreist mat, vitje alle 
Sandane sine små og trivelge butikkar og få med deg ymse kulturinnslag på kjøpet. Det er nesten så 
vi kan si – kvar måned – sin festival.

Vinterfest – ei veke med ein mangfaldig mønstring av kommunens kulturliv. Glopperock – landets 
eldste rockefestival. Osetvillingane sitt musikkeventyr - liten klassisk festival med internasjonale 
musikere. Norsk countrytreff – ein av dei store motorane i norsk countrymiljø. Friluftshelga I Hyen 
– aktivitetar og program for heile familien. Sandanedagane – Gloppens handels- og kulturliv skapar 
liv og røre i kommunesenteret.  Gloppen Musikkfest – fylkets festival for klassisk kammermusikk. 
Mattamål – den store matfestivalen. Jeremiasfestivalen – møteplass for folkemusikk og folkedans. 
Fjordblues – tek deg inn i bluesens mangfaldige verd. 
Gjennom artistar, musikarar o.a. hentar festivalane  verda til Gloppen og saman med
festivalleiingane bidreg eit uttall frivillege til ein rikare kvardag - midt i verda.

Finn din favoritt, eller ta vandringa frå festival til festival!

Gloppen -
ein festivalkommune
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SEPTEMBER

OKTOBER

Norsk Countrytreff
JULI

www.norskcountrytreff.no

Gloppen musikkfest
SEPTEMBER

www.gloppenmusikkfest.no

Friluftshelga i Hyen
JULI

www.facebook.com/Friluftshelga

Matamål
SEPTEMBER

www.matamal.no

Sandane-dagane
AUGUST

Fjordblues
OKTOBER

www.fjordblues.no

Vinterfest
JANUAR / FEBRUAR

www.facebook.com/vinterfest/

Jeremiasfestivalen
JUNI

www.jeremias.no

FE
STIVALAR I

GLOPPEN

Glopperock
JUNI

www.glopperock.no

Ose-tvillingane  
sitt Musikkeventyr

MARS

www.oseflute.com/festival

Gjennom artistar, musikarar o.a. hentar festivalane verda til Gloppen og saman 
med festivalleiingane bidreg eit uttall frivillege til ein rikare kvardag - midt i verda.
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Verdsleiande, innovativt, spennande og variert er ord 
som vert sagt om bedriftene i Gloppen. Her er bedrifter 
som har behov for eit stort spekter av kompetanse og 
som vil legge til rette for at nettopp du kan ha ei karriere 
her. Når Gloppen i tillegg er ein av Vestland sine største 
landbrukskommunar er moglegheitene mange. Visste 
du at verdas beste kremlikør vert laga i Gloppen eller at 
Fagmøblar har hovudkontoret sitt i kommunesenteret 
Sandane? 

Sjekk ut jobbmulighetene og næringslivet i Gloppen, og 
du vil bli overraska over kva du finn.  Statestikken viser at 
Gloppen er ein attraktiv bostadskommune for dei unge. 
Og nyutdanna flytter nettopp til Gloppen i jakta på det 
gode liv. 

Engeset trehytter
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TINE Meieriet Byrkjelo:

Er du vår framtidige
medarbeidar?
Våre ledige stillingar finn du på: tine.no/jobb

TINE Meieriet Byrkjelo:

Er du vår framtidige
medarbeidar?
Våre ledige stillingar finn du på: tine.no/jobb

TINE Meieriet Byrkjelo:

Er du vår framtidige
medarbeidar?
Våre ledige stillingar finn du på: tine.no/jobb

RÅ MOGLEGHEITER 
FOR REALE FOLKSANDANE

57 86 61 00
FOR MEIR INFORMASJON SJÅ 
FRYDENBO-BIL.NO

Din lokale Volvo-
forhandlar på Sandane

I Gloppen er det mange lokalmatprodusentar. Om det er dei gode klimatiske 
forholda, dei dyktige prosusentane, eller tilgang på dei beste og reinaste råvarene 
veit vi ikkje, men sanninga er at her blir det laga produkt som held verdsklasse. 
Gardsbrenneriet har fått prisen for «verdas beste kremlikør» Bringebæresafta til 
Påldtun har fått skandinavisk pris for «beste saft». I tillegg har Kandal Kjøtt for 
mekret «Spesialitet» for si spekepølse av geit. I Gloppen finn du og den økologiske 
krydderfarmen «Høgt og vilt» 
Under matfestivalen «Matamål» i september finn du alle desse, og 50 andre
lokalmatprodusentar på torget i Sandane sentrum. Vil du kjenne smaken av
Norge, er dette rette plassen å besøke.

Gardsbrenneriet – vår historie 
Gardsbrenneriet er startet av Jann Vestby og Synnøve Vik Bergstad og drives fra 
gården vår som ligger solfylt til på Hauge mellom fjord og fjell i vakre Nordfjord.
Vi er begge Sivilingeniører i kjemi og har gjennom Gardsbrenneriet realisert
drømmen om å kombinere utdannelsen vår med det gode livet som landsbygda
i Norge kan by på. 

Vi har spesialisert oss på å bruke lokale råvarer fra frukt og bærmiljøet her i
Nordfjord og vi ønsker å utvikle spennende produkt som vil falle i smak for alle 
som setter pris på godt drikke enten det er til mat eller til fest.
Vi fikk tilvirkertillatelse i 2013 og begynte da med produktutvikling på
alkoholholdige produkt i det lille fruktpresseriet vi hadde fra før. Vi lanserte
deretter våre første alkoholbaserte produkt høsten 2015 under merkenavnet
«Attåt» og etter det har vi produsert alt vi greier og har bygd opp et nytt og
relativt stort brenneri på gården.

I dag utvikler og leverer vi fruktmoster, sider, likører og en rekke brenneviner fra 
brenneriet. Vi har for eksempel eplesider, bringebærlikør, eplebrennevin, Gin og 
akevitt i vår portefølje og lager stadig nye varianter.

Lokalmat eventyret i Gloppen
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Norwegian Center for Material Technology, NCMT, er ei nasjonal nærings-
klynge, som jobbar for utvikling av innovative og bærekraftige materialløys-
ningar innan polymer og kompositt. Klynga har hovudsete i Gloppen og er eit 
initiativ frå mellom anna Brødrene Aa AS og Strukturplast AS. Medlemmane 
består av nokon av dei største og mest innovative polymer- og kompositt-
bedriftene i Norge og representerer samla eit svært spanande og bredt 
fagmiljø. Deltakarane har som mål å bli verdsleiande innanfor material-, 

prosess og produktutvikling, og ynskjer at klyngesamarbeidet skal bidra til å 
løfte Norge fram som ei sterk polymer- og komposittnasjon. Fokusområder 
for samarbeidet er mellom anna utvikling av grøne, bærekraftige materialar 
og sirkulær økonomi. Klynga skal gi økt kunnskap gjennom samarbeid i ulike 
felles FoU-prosjekt, samt bidra til å gjere fagområde attraktivt for dei unge 
og sikre framtidig rekruttering av kompetent arbeidskraft.
For meir info www.ncmt.no  
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Er du klar for å bli verdas beste?
Brødrene Aa blir omtala som eit eventyr. Men det er ikkje eit 
eventyr som kjem av seg sjølv. Å vere verdsleiande krev at 
vi har den rette innstillinga og den rette kompetansen!

Hos oss finn du dyktige medarbeidarar innen rør, elektro, 
plastfag, ingeniør & skipsdesign, samt merkantile fag i 
eit innovativt miljø med fokus på å vere fremst i 
utviklinga. Felles for alle oss er at vi ynskjer å 
bygge dei beste hurtigbåtane i verda!

braa.no

På slutten av `90 talet, med internett i sin spede oppstart, vart det sagt at med internett kan ein 
vere etablert kor som helst. Dette fekk nokre eldsjeler i Breim til å starte ei IT-bedrift på Reed. 
Som første online fotobutikk blei Eurofoto AS etablert i 2000 og vart ein dominerande aktør 
med brukarar i over 60 land.

Det har skjedd mykje innan IT på Reed sidan år 2000. Og bygda har i dag fleire levedyktige
IT-bedrifter. Fleire av desse har heile landet, og heile verden som målgruppe og kundebase.
Stadig nye selskap og IT-bedrifter har sitt utspring herifrå. PocketID har utvikla løysing for
mobilt skulebevis i vidaregåande skule. Denne tenesta er no teke i bruk i dei fleste fylke i
landet, og selskapet opplever ein eventyrleg vekst.

Gameflow AS har sitt utspring frå 20 år med dataparty i Breim. Eit knippe ungdomar har sett 
seg som mål å utvikle ei internasjonal løysing innan E-sport. Ambisjonane er store, og målet 
er heilt realistisk. Gjennom kreativitet og visjonar er mange nye og spennande IT-prosjekt er 
på gang. Med solid kapasitet på fiber er det opne linjer til kundane, brukargruppene, og andre 
utviklarmiljø via skype. Det er på Reed det skjer.

Frå Reed og ut i verda med fiber, 
kreativitet og visjonar



Overnatting • Restaurant
Kurs/konferanse • Selskap

Lokale smakar.
Historisk miljø.

Tlf. 57 86 53 33 • post@gloppenhotell.no
www.gloppenhotell.no

Stisykling-Gloppen sin folkeaktivitet

Aktiv i Nordfjord
Alt i ein fjord er mottoet til reiselivet i Nordfjord. Står ein i Sandane 
sentrum, og lagar ein passarstrek med halvannan time radius, får ein med seg 
både surfestrendene på Stad, og breane i høgfjellet. Men med alt i ein fjord, kan 
det vere vanskeleg å velje, så her får du 3 tips til kva du skal oppleve i Nordfjord.

1. Opplev fjorden frå fjorden. 
 Ein kajakktur der ein guide tar deg med langs strendene, der du kjem
 så nært fjorden at du kan ta på den, og der du får lære om den
 tradisjonsrike båtbyggarkulturen i regionen som strekkjer seg frå
 vikingtida og fram til i dag.

2. Opplev folka og samfunnet rundt fjorden. 
 Ein guida vandretur der ein lærer om, og haustar inn etande plantar 
 medan ein går. Ein endar opp på te- og urtegarden Høgt & Vilt der ein 
 lagar te av det ein har samla, og urtebøndene gir deg eit innblikk i eit 
 nytt smaksunivers.

3. Opplev fjorden frå oven. 
 Kom deg opp i høgda, over tregrensa og få utsikt over fjord og fjell.
 La ein av Nordfjord Aktiv sine profesjonelle guidar vise deg dei flotte 
 turmåla ein kan nå på beina eller på sykkel.

Nordfjord Aktiv har daglege avgangar på faste turar, og skreddarsyr turar på bestilling. Besøk www.nordfjordaktiv.no
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Naturen i Nordfjord er mangfaldig; med kysten og havet i vest, 
og høgfjellet og breane i aust. I Gloppen ligg vi midt i mellom og 
har litt av begge deler. Fjella er høveleg høge og bratte, og ruvar 
majestetisk over fjordane. I tillegg har dei ein grøn fot før dei når 
fjorden, som gir strålande tilhøve for blant anna stisykling.
I Gloppen finn du nokre av dei mest spektakulære sykkelstiane i 
landet; både når det kjem til utforming, kvalitet og utsikt!

Stiane varierar frå det supersmoothe og profesjonelt bygde Nord-

fjord Stisenter, via barnålsstiar i alle vanskegrader, til lange, episke 
endurostiar som gir deg flow på høgfjellet og brattare utfordring i 
skogen før du blir spytta ut ved fjorden klar for ein dukkert. 

Nordfjord Aktiv leiger ut utstyret du treng for å prøve ut 
Gloppen sin folkeaktivitet, og vi tar deg gjerne med ut og viser 
deg dei beste stiane.

www.nordfjordaktiv.no

Stisykling-Gloppen sin folkeaktivitet
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Majestetisk ligg ho der, tergar forbipasserande som endå ikkje har 
tatt turen, og utfordrar dei som er kjende med stadig nye element 
av naturopplevingar. Eggenipa er den neste store egga som turglade 
menneseker kjem til å oppsøke. Ein spektakulær tur opp på 1338 
moh, med påfølgande rundtur på ca 10 km rundt Høgredalen, vil for 
mange bli eit minne for livet. 

Formålet med prosjektet rundt Eggenipa, er å bygge ein berekraftig 
sti som klarer å ta imot det stadig aukande talet besøkande til fjellet. 
Når stien er klar, forventar ein eit besøkstal på mellom 30-50.000 i 
løpet av eit år. Det vil bli ei større utfordring å reversere skadane av 
stor trafikk, enn å legg til rette for stor trafikk. www.eggenipa.no

Eggenipa



Fokuser på drifta - me tek rekneskapen
Rekneskap | Løn | Rådgjeving | Inkasso

Accountor Gloppen • 57 86 86 00 • gloppen@accountor.no

Eggenipa
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Trivselsskogen er nærturområdet tett på
Sandane sentrum. Frå varden ved Intersport er 
det berre følgje hjarta som er smelta inn i
gangstien. Desse fører deg til skogen.
Trivselsskogen er eit av Noregs flottaste nær-
turområder med over 1000 trinn trappekunst 
laga av sherpaer frå Nepal. Her finn du blant 
anna den første av dei populære dagstur-
hyttene, Draumekvila, og kjærleiksskogen der du 
kan legge igjen ei helsing til nokon du er gla i. 

På «Trygg i naturen» området, og kalla TIN-
camp, finn du gapahukar med bålplassar, 2 
vedfyrte bakarovnar og store skogsamfi med 
plass til over 400 personar. I Trivselsskogen er og 
utsikta formidabel. Utsikten er det gamle
utsiktspunktet over Sandane sentrum folk har 
valfarta til i alle år. Den største attraksjonen i 
Trivselsskogen er «Fosseteateret» du finn ved 
Holvikfosse. Her kjem du tett på naturen og 
fossefallet som fell over 80 meter ned fjellsida. 
Arbeidet med Trivselsskogen starta i april 2015 
og blei formelt opna av statsminister
Erna Solberg 17. juli 2019.

Trivselsskogen
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Grandavegen 9
6823 Sandane
Tlf.: 57 88 38 00
postmottak.gloppen@gloppen.kommune.no

www.gloppen.kommune.no

Gloppen kommune
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